

Årsredovisning

Uddås Mark & Konsult AB

559161-3079

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Robin Uddås Storm
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet direkt eller indirekt avseende entreprenad inom byggsektorn, fastigheter och vägtransporter. Äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget utför även konsulttjänster inom transport, byggentreprenad och fastighetservice

Företaget har sitt säte i Håbo Kommun, Uppsala Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har utökat sin verksamhet med att genomföra entreprenader

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1806-1812
Nettoomsättning	3 338	941	590	534	300
Resultat efter finansiella poster	489	215	85	77	133
Soliditet %	57	63	73,5	66,8	60

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att företaget nu även genomför entreprenadarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	172 155	127 679	349 834
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		127 679	-127 679	0
- Årets resultat			386 997	386 997
- Belopp vid årets utgång	50 000	299 834	386 997	736 831

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	299 834
Årets resultat	386 997
<i>Summa</i>	<i>686 831</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	686 831
<i>Summa</i>	<i>686 831</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 338 377	941 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 338 377	941 214
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-792 149	-4 480
Handelsvaror	-127 642	-1 223
Övriga externa kostnader	-864 342	-192 227
Personalkostnader	-1 063 448	-527 349
Summa rörelsekostnader	-2 847 581	-725 279
Rörelseresultat	490 796	215 935
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 632	-648
Summa finansiella poster	-1 632	-648
Resultat efter finansiella poster	489 164	215 287
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-54 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-54 000
Resultat före skatt	489 164	161 287
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 167	-33 608
Årets resultat	386 997	127 679

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	693 250	259 244
Övriga fordringar	22 650	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	152 819	54 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>868 719</i>	<i>313 313</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	590 368	400 564
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>590 368</i>	<i>400 564</i>
Summa omsättningstillgångar	1 459 087	713 877
SUMMA TILLGÅNGAR	1 459 087	713 877

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	299 834	172 155
Årets resultat	386 997	127 679
<i>Summa fritt eget kapital</i>	686 831	299 834
Summa eget kapital	736 831	349 834
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	127 600	127 600
Summa obeskattade reserver	127 600	127 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	134 740	8 487
Skatteskulder	120 156	19 993
Övriga skulder	315 671	188 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 089	19 026
Summa kortfristiga skulder	594 656	236 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 459 087	713 877

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Johan Robin Uddås Storm
Johan Robin Uddås Storm
2023-03-30

Eric Peter Uddås
Eric Peter Uddås
2023-03-30